RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS PELO ESCOLA SUPERIOR DE DEFESA POR ORDEM CRON GICA - JANEIRO/2024

DPS NF N° 000000366, 09/12/2024 OBJETO:

T2R COMERCIO DE ARTIGOS

2532812000220 ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

60094.001836/2024-37 27/01/2025 31/01/2025 1107980000120250B000014 AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO EM APOIO AS 17.800,00
ATIVIDADES DO PROFESP DOC SEI N° 7688711
DSG - NF N° 000006032 OBJETO: AQUISICAO DE

MATERIAL DE CONSTRUCAO DOC SEI NO

PAiAMENTi DE iERVIiii

PAGAMENTO DE CONTRATOS

COMERCIAL JSM PRODUTOS

24938227000140 AGROPECUARIOS LTDA

1107980000120250B000017

60094.001656/2024-55 13/01/2025 31/01/2025 910,39 |

31258084000191

07522669000192

15741481000163

23062431000188

13629699000103

34787540000340

01099686000182

11248996000175

07566931000109

L&R SERVICOS TECNICOS E
LIMPEZA DE PISCINAS LTDA

NEOENERGIA DISTRIBUICAO
BRASILIA S.A.

DINASTIA VIAGENS E TURISMO
LTDA

MKS GESTAO DE RESIDUOS LTDA

PROVER PRODUTOS E SERVICOS
LTDA

AMIGGO BRASIL IMPORTACAO
LTDA

ESPLANADA SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA

3.1.M.P - SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA

R2R CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA

60631.006684/2022-72

60631.001178/2023-78

60094.000324/2023-72

60631.000482/2022-17

60631.001202/2023-79

60094.001333/2024-61

60631.003157/2020-44

60631.005442/2020-08

60631.003076/2022-14

09/01/2025

02/01/2025

08/01/2025

21/01/2025

06/01/2025

20/12/2024

15/01/2025

21/01/2025

23/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

1107980000120250B000001

1107980000120250B000002

1107980000120250B000003

1107980000120250B000004

1107980000120250B000005

1107980000120250B000006

1107980000120250B000007

1107980000120250B000008

1107980000120250B000009

1107980000120250B000010

1107980000120250B000011

1107980000120250B000012

CONTRATO DE MANUTENCAO DA PISCINA/NFS-E N°
426 MES DE COMPETENCIA: DEZEMBRO DE 2024
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA E
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA PISCINA,
BEM COMO A MANUTENCAO PREVENTIVA DOS
EQUIPAMENTOS DA CASA DE MAQUINAS SEM REGIME
DE MAO DE OBRA EXCLUSIVA. CONTRATO
N°03/2022/DOC SEI N° 7701517

NEOENERGIA/ NOTA FISCAL N° 7555368 MES DE
COMPETENCIA: NOVEMBRO/2024 OBJETO: SERVICO
DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA AS
DEPENDENCIAS DA ESCOLA SUPERIOR DE DEFESA
CONTRATO N° 20/2017/ DOC SEI N° 7711298

CONTRATO DE AGENCIAMENTO AEREO/ FATURA N°
109091 EMISSAO: JANEIRO/2025 OBJETO: SERVICO
DE AGENCIAMENTO AEREO PARA A ESD CONTRATO N°
06/2023/ DOC SEI N° 7705257

CONTRATO DE SERVICO DE COLETA DE LIXO/NF N°
3682 MES DE COMPETENCIA: DEZEMBRO/2024
OBJETO: PREST DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DISPOSICAO FINAL DOS RESIDUOS
SOLIDOS ORGANICOS E INDIFERENCIADOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA ESD. CONTRATO N°
08/2021/ DOC SEI N° 7716522

CONTRATO N° 02/2023/NF N° 443 MES COMPETENCIA:
DEZEMBRO/2024 OBJETO: SERVICO DE PRONTO
SOCORRO MOVEL DE EMERGENCIAS E URGENCIAS
MEDICAS PRE-HOSPITALARES/DOC SEI N° 7688123

CONTRATO DE IMPRESSORAS/ NF N° 81 MES DE
COMPETENCIA: DEZEMBRO/2024 OBJETO:
CONTRATACAO DE SOLUCAO DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO DE OUTSOURCING DE
IMPRESSAO PARA ESD CONTRATO N° 11/2024/ DOC
SET NO 76RER16A

CONTRATO DE BRIGADISTA/ NF N° 2547 MES DE
COMPETENCIA: DEZEMBRO/2024 OBJETO: PREST DE
SERVICO DE PREVENCAO E COMBATE A
INCENDIO/BRIGADISTA CONTRATO N° 01/2020/ DOC
SET N© 7704033

CONTRATO DE BRIGADISTA/ NF N° 2547 MES DE
COMPETENCIA: DEZEMBRO/2024 OBJETO: PREST DE
SERVICO DE PREVENCAO E COMBATE A
INCENDIO/BRIGADISTA CONTRATO N° 01/2020/ DOC
SEI N° 7704933 DEPOSITO EM CONTA VINCULADA-
7704766

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA/
NF Nx 00001287 MES DE COMPETENCIA:
NOVEMBRO/2024 OBJETO: PRESTACAO DE SERVICO DE
LIMPEZA CONTRATO: Nx 12/2019 DOC SEI Nx 7711926

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA/
NF Nx 00001287 MES DE COMPETENCIA:
NOVEMBRO/2024 OBJETO: PRESTACAO DE SERVICO DE
LIMPEZA CONTRATO: Nx 12/2019 DOC SEI Nx 7711926
CONTA VINCULADA SEI N° 7726840

CONTRATO DE JARDINAGEM/ NF N° 557 MES DE
COMPETENCIA: DEZ/2024 OBJETO: PREST DE SERVICO
DE JARDINAGEM,PRESTACAO DE SERVICOS
TERCEIRIZADOS PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
JARDINAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ESD CONTRATO N° 03/2022/ DOC SEI N° 7726367
CONTA VINCULADA SEI N° 7711366

CONTRATO DE JARDINAGEM/ NF N° 557 MES DE
COMPETENCIA: DEZ/2024 OBJETO: PREST DE SERVICO
DE JARDINAGEM,PRESTACAO DE SERVICOS
TERCEIRIZADOS PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE
JARDINAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ESD CONTRATO N° 03/2022/ DOC SEI N° 7726367

2.862,73

62.075,35

3.097,64

2.339,11

1.903,01

7.828,88

51.643,69

13.900,20

125.523,54

15.972,25

7.058,12

44.356,85




09342161000138

61600839000155

09342161000138

ELIMCO SOLUCOES LTDA

CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIE E

ELIMCO SOLUCOES LTDA

60631.005574/2020-21

60094.001442/2024-89

60631.005574/2020-21

20/01/2025

26/01/2025

20/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

31/01/2025

1107980000120250B000013

1107980000120250B000015

1107980000120250B000016

CONTRATO DE MANUTENCAO PREDIAL/ NF N° 4030/E
MES DE COMPETENCIA: DEZEMBRO 2024 OBJETO:
PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS EM
MANUTENCAO PREDIAL CONTRATO N° 01/2020/ DOC
SEI N° 7718100 CONTA VINCULADA SEI N° 7716698

CONTRATO DE AGENTE DE INTEGRACAO PARA
OPERACIONALIZAR O PROGRAMA DE ESTAGIO DA ESD
NF N° 43555 MES DE COMPETENCIA: DEZEMBRO/2024
OBJETO: SERVICO DE AGENTE DE INTEGRACAO
CONTRATO N° 09/2024 DOC SEI N° 7732336
CONTRATO DE MANUTENCAO PREDIAL/ NF N° 4030/E
MES DE COMPETENCIA: DEZEMBRO 2024 OBJETO:
PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUADOS EM
MANUTENCAO PREDIAL CONTRATO N° 01/2020/ DOC
SET NO 7718100

11.021,10

150,00

98.728,94




